ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

                                      от  29  марта  2017 года    №  34

О внесении изменений в решение

Представительного Собрания Шекснинского

муниципального района от 27 июня 2012г. № 104

В   соответствии   с   Федеральным    законом  от  6 октября   2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», руководствуясь ст. ст. 21, 35 Устава Шекснинского

муниципального района,  Представительное Собрание РЕШИЛО:

1. Внести изменения в Положение о финансовом управлении

Шекснинского муниципального района, утвержденное решением

Представительного Собрания Шекснинского муниципального района от 27

июня 2012 года   № 104 «Об утверждении Положения о финансовом

управлении Шекснинского муниципального района» согласно приложению.

2. Начальнику финансового управления Шекснинского муниципального

района (Иванова Н.Б.) представить в установленном порядке документы в

налоговый орган для государственной регистрации изменений, внесенных в

Положение о финансовом управлении Шекснинского муниципального района.

  3. Данное  решение вступает в силу после дня его подписания, подлежит

опубликованию в газете «Звезда»  и  размещению на официальном сайте

Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Врио Главы Шекснинского

муниципального района                                                                          Г.И. Попов

Приложение

к решению Представительного

Собрания Шекснинского

муниципального района

от 29 марта 2017  года  № 34

                                                Изменения

в Положение о финансовом управлении Шекснинского

муниципального  района, утвержденное решением

Представительного Собрания Шекснинского

муниципального района  от 27 июня 2012 года № 104

1. Пункт 1.9. раздела 1 «Общие положения» изложить в следующей

редакции:

    «1.9. Почтовый адрес: 162560, Вологодская область, п. Шексна, ул.

Пролетарская, дом 14, кабинет  48».

.